令和４年１０月２０日

太田市立宝泉中学校

保 護 者 様

太田市立宝泉中学校

校 長 竹澤 昭吾

音楽主任 早川 侑希

いずみ祭DVD等の販売について

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して、温かいご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて、今年度のいずみ祭(合唱コンクール)ではDVD等の販売を行います。購入

を希望する場合は、専用の封筒にお金を入れ、１１月４日（金）までに担任に

ご提出ください。ご検討の程、よろしくお願い致します。

＜問い合わせ等＞

０２７６－３１－４１７７

太田市立宝泉中学校

教 頭 當山 哲也